ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก ได้มีโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติหน้าที่เก็บ

ขยะมูลฝอยตามอาคารบ้านเรือน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติหน้าที่เก็บขยะมูลฝอยตามอาคารบ้านเรือน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ นายเดชา สนธิกุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๗๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก